
مرگ سمی مرد تهرانی با مصرف مشروبات الکلی
بــه دنبال مرگ مرد تهرانی پس از مصرف مشــروبات الکلی تقلبی، تحقیقات 
تیــم جنایی آغاز شــد. چندی قبل مرگ مشــکوک مرد جوانــی در یکی از 
بیمارســتان های شمال تهران به قاضی محســن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل 
شــعبه اول دادسرای امور جنایی، گزارش داده شــد.با اعلام این خبر، پرونده 
تشکیل و تحقیقات جنایی آغاز شد؛ بررسی های اولیه نشان می داد که متوفی 
پس از مصرف مشــروبات الکلی حالش بد شده اما پس از انتقال به بیمارستان 
اقدامات درمانی فایده ای نداشــته و نهایتا به کام مرگ فرو رفته است. پس از 
انتقال جسد به سالن تشریح پزشکی قانونی و انجام آزمایش های اولیه مشخص 
شــد، متوفی براثر مصرف الکل صنعتی متانول فوت کرده اســت.بدین ترتیب 
اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد و فردی به نام نیما که مشروب الکلی را فروخته 
بود، دســتگیر شــد.او در جریان تحقیقات گفت: مشــروب الکلی را به قیمت 
150هزارتومان به متوفی فروختم . بطری مشروب را در حیات خانه پیدا کردم 
و برای همسایه است. به گزارش رکنا، با توجه به این اطلاعات مهم، خیلی زود 
همســایه دستگیر شد. او ماجرا را اینطور توضیح داد: چند روز قبل نیما من را 
دید و مدعی شــد یک بطری الکل صنعتی را داخل حیات پیدا کرده است که 
من هم گفتم احتمالا از بالکن خانه ام افتاده است. اما در ادامه متوجه شدم برای 
همسایه دیگری اســت که کارمند انجام امور بهداشتی است.در ادامه بازپرس 
جنایی به تیم تحقیق دستور داد تا بررسی های خود را در رابطه با این پرونده 
ادامه دهند.با دستور قاضی اختیاری از شعبه اول دادسرای امور جنایی، متهمان 

در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

سقوط مرگبار دختر جوان از بالکن برج در تهران
به دنبال ســقوط مرگبار دختر جوان از برج  مسکونی شمال تهران در جریان 

میهمانی مختلط، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد.
آبان ماه امسال، مرگ مشکوک دختر جوانی در شمال تهران، به قاضی محسن 
اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امورجنایی، گزارش داده شد.با 
اعلام این خبر، تیم تحقیق با دستور بازپرس جنایی راهی محل حادثه شدند و 
جسد دختر جوانی را مشاهده کردند که براثر سقوط از بالکن طبقه بیستم یک 
برج مسکونی سقوط کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که متوفی در 
جریان یک میهمانی متخلط دچار حادثه شــده است.بدین ترتیب تیم جنایی 
پای در ســاختمان گذاشتند اما هنگامی که قصد داشتند وارد اتاقی که در آن 
بالکن قرار داشت، شوند با درب بسته مواجه شدند و آن را شکستند.تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشــت، دختر جوان که از مشکلات روحی و روانی رنج 
می برده و مواد مخدر نیز مصرف می کرده به دلایل نامشخصی وارد اتاق شده و 
پس از اینکه درب را قفل کرده به بالکن رفته و خودکشی کرده است. در ادامه 

نیز افرادی که در میهمانی حضور داشتند پس از این حادثه متواری شدند.
به گزارش رکنا، تیم تحقیق در ادامه صاحب خانه ای که در آن میهمانی برگزار 
شــده بود را هدف تحقیق قرار دادند و از بازپرس جنایی نیز ماموریت یافتند 
تا با اقدامات اطلاعاتی بررســی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

جســد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
همچنان ادامه دارد.قاضی محســن اختیاری؛ بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی تهران ضمن تایید این خبر، گفت: به علائم افسردگی، اضطراب و سایر 
مشــکلات روحی در اعضای خانواده و دوســتان توجه ویژه داشته باشید. در 
صورت مشــاهده هرگونه تغییر رفتاری، از متخصص کمک بگیرید. همچنین 
فضایی امن و صمیمی در خانواده ایجاد کنید تا اعضای خانواده بتوانند آزادانه 
درباره مشکلات و احساســات خود صحبت کنند. مصرف مشروبات الکلی در 
ســنین پایین، به ویژه در دوران نوجوانی، عواقب جبران ناپذیری برای سلامت 

جسمی و روانی افراد به همراه دارد.

تصادف مرگبار سواری مگان با موتورسیکلت 
در بزرگراه همت

رئیس مرکز جامع اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ آخرین 
وضعیت ترافیکی پایتخت را تشریح کرد و از تصادف مرگبار میان یک دستگاه 

سواری مگان و موتورسیکلت در بزرگراه شهید همت خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ علی اصغر شریفی به وضعیت ترافیکی پایتخت اشاره 
کرد و گفت: در حال حاضر در مسیرهای مختلف بزرگراه های تهران بار ترافیکی 
سنگینی مشاهده می شود.سرهنگ شریفی همچنین از وقوع تصادف مرگبار در 
بزرگراه شهید همت خبر داد. حوالی ساعت ۲۳:10، یک دستگاه سواری مگان با 
موتورسیکلت برخورد کرد که منجر به فوت موتورسوار شد. جزئیات این حادثه 
در حال بررسی است.وی در پایان به شهروندان توصیه کرد: عدم توجه به جلو، 
به ویژه به دلیل استفاده از تلفن همراه و حواس پرتی راننده ها، علت اصلی وقوع 
تصادفات در تهران اســت. پلیس همواره بر رانندگی با تمرکز و رعایت سرعت 

مطمئنه تأکید دارد، اما آمار تصادفات همچنان نگران کننده است.

چرخ گوشت دست کودک 6 ساله را بلعید 
رئیس سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری بوکان گفت: پسربچه 
کنجکاو در محله »میرآباد« این شهر دست چپش را به خورد چرخ گوشت داد.

به گزارش رکنا، رســول معروفی اظهار کرد: هنگامی کــه مادر این کودک 6 
ساله با چرخ گوشت مشغول کار بود و برای چند لحظه از اتاق بیرون رفته بود، 
کودک دســت چپش را داخل دستگاه فرو کرده بود.وی اضافه کرد: دست این 
کودک تا آرنج در داخل دستگاه فرو رفته بود و انگشتان و کف دست در بخش 
حلزونی دستگاه گیر کرده بود و با قطع سریع برق دستگاه از قطع شدن دست 
جلوگیری شده بود.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بوکان 
گفت: خوشــبختانه آسب جدی به انگشتان کودک وارد نشده بود و ماموران با 
برش قســمت های تحتانی دستگاه موفق شــدند دست کودک را خارج کنند.

وی اظهار کار کرد: این کودک برای مداوا و پانســمان زخم توسط کارشناسان 
فوریت های پزشکی 115 به مراکز درمانی منتقل شد.

حادثه

گروگان گیری افغان  ها 
در تهران توسط ۳ اخاذ پاکستانی

اتباع پاکستانی که در تهران اقدام به گروگان گیری از اتباع افغان می کردند و از 
خانواده های آنها اخاذی می نمودند، توسط پلیس دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، اتباع پاکســتانی کــه اتباع افغانســتان را در تهران گروگان 
می گرفتند تا از خانواده هایشان اخاذی کنند، دستگیر شدند.۳ پاکستانی پس 
از دستگیری مدعی شدند مدتی قبل از سوی اتباع کشور افغانستان در تهران 
گروگان گرفته شــده  بودنــد به همین دلیل پس از آزادی در اقدامی مشــابه 
افغان ها را گروگان می گیرند تــا از خانواده های آنها پول بگیرند.این افراد پس 
از آن تحت پیگرد قرار گرفتند که مردی افغان با طرح شکایتی در اداره آگاهی 
گفت: دنبال کار بودم که ۳ نفر گفتند مرا برای سرایداری به باغی می برند، اما 
آنها من را در سوله ای حبس کردند که شاید 10 نفر در آن زندانی بود، با آنهایی 
کــه آنجا بودند، صحبت کردم، از یک هفته تا ۳ هفته در آنجا زندانی بودند.آن 
۳ آدم ربا پاکســتانی بودند و از خانواده های ما می خواستند دلار اخاذی کنند. 
در بین گروگان ها افرادی بودند که ۳ بار از خانواده هایشــان پول گرفته بودند 
اما آزادشــان نمی کردند.با طرح این شکایت و شــکایت های مشابه، یکی از ۳ 
پاکستانی در قرار صوری برای دریافت پول از خانواده یکی از گروگان ها دستگیر 
شــد و گفت: من و دو همدست دیگرم غیر مجاز به ایران آمدیم و افغان ها به 
همین شــیوه ما را ربودند و اخاذی کردند. برای همین از همین راه افغان های 
دیگر را گیر می انداختیم. آنها را شکنجه نمی دادیم و فقط پول می گرفتیم. در 
ادامه همدســتان این متهم دستگیر شــدند و حال حاضر با توجه به اظهارات 

شاکیان و متهمان تحقیقات در مورد این پرونده ادامه دارد.

گروگانگیری

راز قتل هولناک 2 مهندس جوان 
به دست کارگرشان فاش شد

تحقیقات پلیس در پرونده ناپدید شــدن دو برادر که یکی 
پس از دیگری مفقود شــده بودند، سرنخ هایی را به کارگر 
کارگاه فرد مفقودی هدایت کرد. این فرد در نهایت در برابر 
بازجویی ها قرار گرفت و بــه ارتکاب قتل ها اعتراف کرد و 

جزئیات آن ها را فاش ساخت.
آبان سال 1۴0۲ مرد میانسالی، با مراجعه به پلیس آگاهی، 
ناپدید شدن پسرش را اعلام کرد و گفت: پسرم به نام بهزاد 
که مهندس است با دوستانش کارگاهی در شهرک صنعتی 
راه  انداخته و در زمینه تعمیر دستگاه های صنعتی فعالیت 
دارد. او صبح تا شــب در محل کارش است و با کسی هم 
اختلافی ندارد، اما از روز گذشته که به محل کارش رفته، 

دیگر برنگشته است.
در حالی که ردیابی ها برای یافتن مرد جوان ادامه داشــت، 
چنــد روز بعد خبر قتل مرد جوانی در یک کارگاه صنعتی 
به پلیس اعلام و مشخص شــد مقتول برادر بهزاد، همان 
مرد گمشده، اســت. همچنین کارگر کارگاه به اتهام قتل 

دستگیر شد.
پدر مقتول به پلیس گفت: پسر بزرگم ابراهیم از شهرستان 
به تهران آمده بود تا پیگیر وضعیت برادرش شود. او به من 
گفت می خواهد به کارگاه برود و فیلم دوربین های کارگاه را 

ببیند، اما خودش هم به یکباره ناپدید شد.
پس از آن مأموران به تحقیق از مســعود، کارگر ۴۲ ساله 
کارگاه، پرداختنــد. وی در بازجویی های بعدی به قتل ۲ 
برادر اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: چند هفته قبل 
صاحبکارم خســرو به من ۲0 میلیون تومان داد تا بهزاد را 
به قتل برســانم. می گفت با او اختلاف مالی دارد. بعد هم 
قول داد بعد از قتل پول بیشتری بدهد که دیگر پولی نداد. 
من هم به خاطر مشکلات اقتصادی که داشتم، پذیرفتم و 
با همدســتی یکی از کارگران کارگاه به نام سعید، بهزاد را 
کشتم و جسدش را سوزاندیم. وی ادامه داد: چند روز بعد 
وقتی متوجه شدم برادرش خیلی پیگیر ماجراست، به ناچار 
او را هم مثل برادرش با شلیک گلوله کشتم. برادر بهزاد به 
کارگاه آمده بود و می خواست فیلم دوربین های مداربسته 
را چک کند. از ترس اینکه دستم رو شود، او را نیز با شلیک 
گلوله به قتل رساندم. با اعتراف های مسعود، همکارش نیز 
بازداشت شد، اما ادعا کرد که نقشی در دو جنایت نداشته 
است.با تکمیل تحقیقات، برای مسعود به اتهام ۲ فقره قتل 
و برای خســرو به اتهام معاونت در ۲ جنایت کیفرخواست 
صادر و پرونده  برای رسیدگی به شعبه 1۳ دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد، اما کارگر دیگر کارگاه آزاد 
شــد. به گزارش رکنا، در این جلسه اولیای دم درخواست 
قصاص کردند.سپس مســعود به جایگاه رفت و با پذیرش 
اتهام ۲ قتل عمد گفت: ۴ سال قبل از شهرستان برای کار 
بــه تهران آمدم و با حقوق ماهانه یک میلیون و ۸00 هزار 

تومان در کارگاه تراشکاری مشغول کار شدم.
وقتی خسرو پیشنهاد داد که ۲0 میلیون تومان برای قتل 
بهــزاد می دهد، قبول کردم. یک مــاه پیش از قتل به مرز 
مهران رفتم و یک اســلحه و 5 فشــنگ جنگی خریدم و 
همه پــول دریافتی را خرج کردم. شــب حادثه با بهزاد و 
ســعید قرار بود به باغ خســرو برویم که بین راه در اتوبان 
امام علی با اســلحه به سر بهزاد شلیک کردم به طوری که 
شیشــه جلوی ماشین خرد شد.وی ادامه داد: بعد جسد را 
در صندوق عقب ماشین دوستم گذاشتیم و آن را به کارگاه 
بردیم. از قبــل در کارگاه مقداری هیزم جمع کرده بودیم 
که با آن جســد را آتش زدیم و بقایای جسد را به حوالی 
مرزن آباد برده و در کنار یــک رودخانه دفن کردیم.متهم 
اظهار کرد: چند روز بعد وقتی برادر بزرگ ترش ابراهیم به 
کارگاه آمد و پیگیر برادرش شــد، از ترس اینکه موضوع لو 
نرود، او را به داخل کارگاه کشــاندم و از فاصله ۳ متری به 
سرش شلیک کردم. من هیچ اختلافی با ۲ برادر نداشتم و 
هر دو قتل با دستور خسرو انجام شد. پس از آن خسرو به 
جایگاه رفت و با رد اتهام معاونت در ۲ قتل گفت: من نه در 
جریان قتل بهزاد و ابراهیم بودم و نه می دانم که چرا مسعود 
دست به چنین جنایتی زده است. او ۲ سال قبل از کارگاه 
من دزدی کرده و من اخراجش کرده بودم. همان موقع او 
آنقدر خواهش و التماس کرد که دلم سوخت و اجازه دادم 
برگردد، اما حالا نمی دانم چرا عنوان کرده که من دســتور 
قتل ۲ بــرادر را داده ام.با پایــان دفاعیات متهمان، قضات 
ادامه جلسه را به بعد از تحقیقات بیشتر درباره نقش سعید 
)کارگر همکار مسعود در کارگاه( در پرونده موکول کردند.

مالخران لوازم مسروقه خودرو 
دستگیر شدند

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
مالخر اموال مسروقه اداره برق خبر داد.

ســرهنگ »رضا صادقــي پور« ســرکلانتر یازدهم پلیس 
پیشــگیري پایتخت گفت: در پي دســتگیري ســارقان 
سابقه دار سیم و کابل و اقلام مخابراتي در محدوده کلانتري 
106 نامجو و اقرار متهم مبني بر فروش اموال مسروقه به 
مالخر، شناســایي و دستگیري مالخر در دستور کار پلیس 
قرار گرفت.این مقام انتظامي در ادامه ابراز داشــت: پس از 
شناسایي هویت مالخر با استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، 
تیم عملیات کلانتري با ردیابي متهم، متوجه شــدند که 
متهم با پوشــش خودروي حمل بــار اقدام به خرید اموال 
سرقتي میکند ماموران پلیس پس از تحت نظر داشتن وي 

در فرصت مناسب متهم را دستگیري و زمینگیر کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، وي گفت: پس از بررسي اولیه 
از خودرو متهم تعداد 17 عدد جعبه تقسیم برق، ۳۸ کیلو 
سیم مسي کشف و ضبط شد و به همراه متهم به کلانتري 
منتقل شدند.سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت 
تصریح کرد: متهم ۳7 ســاله به مالخري اقلام مســروقه 
اعتراف و جهت کشف جرائم احتمالي دیگر تحویل مقامات 

قضایي شد.

کشف ارز قاچاق در فرودگاه مشهد
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف بیش 
از 70 میلیارد ریال ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه مشهد، 
خبر داد. به گزارش ایســنا به نقل از سایت پلیس، سردار 
رضا بنی اســدی فر در تشــریح این خبر گفت: با تشدید 
اجــرای طرح های مقابله ای با قاچــاق، از مرزهای هوایی، 
دو نفــر از قاچاقچیان ارز به خارج از کشــور در مشــهد، 
شناسایی شدند.وی ادامه داد: از این قاچاقچیان مقادیری 
ارز در قالــب 66 هزار دلار و 56 هــزار یورو، به ارزش 70 
میلیارد و ۴۲0 میلیون ریال فاقد هرگونه مدارک کشــف 
شد. سردار بنی اسدی فر با بیان اینکه پرونده در خصوص 
متهمان تشــکیل و تحویل تعزیرات حکومتی شده است، 
تصریح کرد: پلیس فرودگاه با اســتقرار در تمامی مبادی 
ورودی و خروجــی فرودگاه های کشــور و پایش لحظه به 
لحظــه فعالیت های مســافران و با اســتفاده از تجهیزات 
 نوین کمک بازرســی با جدیت با قاچاقچیان و سودجویان 

برخورد می کند.

پرونده

انتظامی
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از تجارت  پایتخــت  فتا  رئیس پلیس 
سیاه مجرمان سایبری با سوء استفاده 
از  آنها  از هویت دیگــران و فریــب 
طریق اجــاره ســیم کارت، کارت و 
حساب های  یا  و  بانکی  حســاب های 
کاربری صرافی های رمز ارزی به قیمت 
گرفتار شدن شهروندان بی اطلاع خبر 
داد و اظهار داشــت که کلید واژه های 
درآمــد دلاری و یا کار در منزل ترفند 
اصلی مجرمین سایبری برای انجام این 

اقدامات است.
ســردار داود معظمی گودرزی در تشــریح 

این موضوع اظهار داشت همه تلاش پلیس 
فتا این اســت مجرمان سایبری را رهگیری 
و آنهــا را در چنگال قانــون گرفتار کند و با 
توجه به اقدامات بســیار خوبی که توســط 
پلیس فتا، قوه قضاییه و بانک مرکزی انجام 
شده، مجرمان تلاش می کنند با ترفندهای 
مختلــف هویت خــود را پنهان کــرده و از 
هویت دیگران اســتفاده کنند.رئیس پلیس 
فتــا پایتخت با اشــاره به تبعــات واگذاری 
کارت بانکــی به افراد غیر ادامــه داد: یکی 
از رایج ترین شــگردهای مجرمان ســایبری 
سوءاستفاده از هویت دیگران است که در ۲ 

بخش این موضوع بیشتر بروز و ظهور دارد، 
یکی سوءاســتفاده از حساب ها و کارت های 
بانکی که همه شاخه های آن مانند اینترنت 
بانک و نرم افزارهای مرتبط را دربرمی گیرد و 
دیگری سوءاستفاده از سیم کارت هایی که به 

نام اشخاص مختلف است.
ســردار معظمی گــودرزی بیــان نمود: در 
حوزه رمزارزهــا نیز باتوجه به نیاز مجرمین 
به کیــف پول دیجیتال و حســاب کاربری 
برای عملی کردن اهداف مجرمانه خود،این 
شیادان سایبری با ترفندهای مختلف تحت 
عنوان موسســات کاریابی و یا کار در منزل، 

درآمد دلاری و .... اقدام به تبلیغات می کنند 
و پس از ترغیب شــهروندان به همکاری با 
این شغل های پوششی با فریب افراد جویای 
کار و سواســتفاده از حســاب کاربــری که 
با نام و هویت آنها ســاخته شــده اقدام به 
کلاهبــرداری از دیگر کاربران می کنند. وی 
با اشاره به اینکه با توجه به صراحت قانون و 
جرم انگاری، اینگونه موارد مسئولیت هرگونه 
تراکنش بانکی به عهده دارنده کارت اســت 
و حفظ و نگهداری ســیم کارت، تماس ها و 
پیام ها نیز به عهده دارنده خط تلفن اســت 
افزود: روزانــه تعداد زیادی از شــهروندان 
دانسته یا ندانسته گرفتار چنین پرونده هایی 
می شوند و هزینه های آن این است که باید 
رضایت شاکیان را بگیرند و به عنوان سوابق 
کیفری برای آنها درج می شــوند و اگر تکرار 
جرم داشــته باشد قانون به صراحت تکلیف 
را مشــخص کرده اســت. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی پلیس فتا، رئیس پلیس فتا 
تهــران بزرگ به شــهروندان توصیه کرد: با 
مراجعه به دفاتر خدمات ارتباطی اپراتورها، 
سیم کارت های به نام خود را بررسی کنند و 
اگر سیم کارتی وجود دارد که در اختیار افراد 
نیســت اما با هویت آنها ثبت شده بلافاصله 
پیگیــری قانونــی را انجــام دهند،راه های 
کوتاه تری مانند کدهــای پیامکی نیز برای 
بررسی اینکه سیم کارت دیگری به نام ما ثبت 
شده است یا خیر در اینترنت موجود است و 
اپراتورها آنها را معرفی کرده اند،همچنین در 
صورت مشــاهده موارد مشکوک، موضوع را 
از طریق مرکز فوریتهای سایبری به شماره 
 تلفن 096۳۸0 و یا  سایت پلیس فتا به آدرس

www.fata.gov.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت از بازداشت 
چند متهم به سرقت در تعقیب و گریز 

بامدادي شرق تهران، خبر داد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: حوالي ساعت 
۳:۳0 بامــداد، واحد گشــت پلیس آگاهي 
در محدوده خیابان فداییان اســلام به یک 
خودروي پژو ۲06 با پــلاک مخدوش و دو 
سرنشــین که در حال بــاز کردن چرخ هاي 
یک خودروي پارک شــده بودند، مشــکوک 
شــد. به محض مشــاهده خودروي پلیس، 
سرنشینان به سرعت ســوار بر خودرو شده 
و اقــدام به فرار کردند.وي افزود: با هشــدار 
اولیه از طریق آژیــر و چراغ گردان و صدور 
دستور ایســت با بلندگو، کارآگاهان تلاش 
کردنــد آن ها را متوقف کند، اما راننده بدون 
توجه به هشدارها به مســیر خود ادامه داد. 
براي پیشگیري از خسارات بیشتر و با رعایت 
مقررات استفاده از سلاح، کارآگاهان با اسلحه 
کمري اقدام به شلیک سه تیر هوایي و دو تیر 
به سمت لاستیک هاي خودروي فراري کرد. 
با این حال، خودرو همچنان به فرار ادامه داده 

و وارد بزرگراه آزادگان به سمت شرق شد.
به گزارش خبرگــزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي گفت: در موقعیت مناسب دیگري با 
اسلحه دو تیر دیگر به سمت لاستیک خودرو 
شلیک کرد که موجب اصابت به لاستیک ها 
شــد. در نهایت، خودروي فــراري در مقابل 
یک فروشگاه در مسعودیه، پس از برخورد با 
جدول کنار خیابان متوقف شد و با هوشیاري 
و درایت کارآگاهان، ۲ متهم بدون هیچ گونه 
آسیب دیدگي دستگیر شــدند.وي افزود: در 
بازرســي از داخل خودرو، چندین ســوئیچ 
خودرو، یک چاقو، ابزار ســرقت و یک پلاک 

خودرو کشف شد که پس از بررسي، اصالت 
پلاک تأیید و مشخص شد فاقد سابقه سرقت 
است. خودروي متهمان به پارکینگ منتقل و 
با صدور قرار قانوني از ســوي مرجع قضایي، 
متهمان در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهي 

قرار گرفتند.
اعتراف به ده ها فقره 

سرقت کیف قاپي
رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین گفت: 
همکاران پرتلاشــم در پایــگاه هفتم در پي 
وقوع یک فقره کیف قاپي در میدان محمدیه، 
متهم سابقه داري را که در این سرقت دست 

داشت، شناسایي و دستگیر کردند.
سردار » علي ولیپور گودرزي » رئیس پلیس 
آگاهــي تهران بزرگ اظهار کرد: پرونده اي با 
موضوع قاپ زني بــه کارآگاهان تیم مبارزه 
بــا کیف قاپي پایــگاه هفتم پلیــس آگاهي 
ارجاع شــد.وي افزود: با بررسي تصاویري از 
دوربین هاي مداربسته در محل وقوع حادثه 
به سرعت به نام سارق پي بردند. بر اساس این 
تصاویر و با کمک کارشناس مرکز تشخیص 
هویت، سارق به نام شاهین شناخته شد که 

سابقه سرقت هاي مشابه داشت.
به گزارش خبرگــزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي گفت: تحقیقات مقدماتي حکایت از 
آن داشت، متهم پس از آزادي از زندان دوباره 
به ارتکاب ســرقت پرداخته است.وي افزود: 
کارآگاهــان پایگاه هفتم بــا انجام عملیاتي 
غافلگیرانه به محل سکونت متهم اعزام شده 
و پــس از اطمینان از حضــور وي در منزل، 
او را دستگیر کردند. در بازرسي از مخفیگاه 
متهم، چند دستگاه گوشي موبایل مسروقه 
نیز کشف و ضبط شد.سردار گوردزي متذکر 
شــد: متهم پس از انتقال به پایگاه هفتم در 

بازجویي ها به ده ها فقره ســرقت کیف قاپي 
اعتراف کرد.وي افــزود: با صدور قرار قانوني 
از ســوي مرجع قضایي، متهم جهت کشف 
جرائم احتمالي و شناســایي ســایر شکات 
احتمالي در اختیــار کارآگاهان پایگاه هفتم 

پلیس  آگاهي قرار گرفت.
بازداشت کلاهبرداری که کارت های 
بانکی مسافران مترو را عوض می کرد

رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین گفت: 
کلاهبردار حرفه اي مترو و بي آرتي با استفاده 

از کارت هاي مسروقه دستگیر شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهــار کرد: کارآگاهان 
پایگاه پنجم پلیــس آگاهي تهران بزرگ در 
پي دســتگیري یک کلاهبردار حرفه اي که 
با استفاده از کارت هاي عابربانک مسروقه از 
مسافران مترو و ایستگاه هاي بي آرتي سرقت 
مي کــرد، اقدامات خود را آغــاز کردند.وي 
افزود: تحقیقات ابتدایي حکایت از آن داشت، 
متهم ایــن پرونده با مراجعه بــه پایانه هاي 
مسافربري و ایســتگاه هاي مترو، به ویژه در 
ساعات شلوغ، خود را به عنوان فردي دلسوز 
و کمک کار معرفي مي کرد. ســپس با ایجاد 
حواس پرتي براي مسافران، کارت هاي بانکي 

آنها را تعویض کرده و با استفاده از رمز کارت، 
مبالغي را از حسابشان برداشت مي نمود.

به گزارش خبرگــزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي گفت: بررســي هاي بیشتر نشان داد، 
متهم اغلب افراد مسن، کم سواد یا بي سوادي 
را که براي خرید بلیت یا شــارژ کارت خود 
به کمک نیاز داشــتند، هدف قرار مي داد و 
او با ایجــاد حواس پرتي، کارت بانکي فرد را 
تعویض کرده و با استفاده از رمز کارت، مبالغ 
مورد نظر را برداشــت کــرد.در برخي موارد 
نیز متهم مبالغ سرقت شده را به کارت هاي 
بانکي دیگري منتقل مي کــرد تا ردیابي او 

دشوار شود.
وي افزود: کارآگاهان پایگاه 5 پلیس آگاهي 
با بررسي هاي دقیق و پیگیري شکایت هاي 
متعدد، موفق به شناســایي و دســتگیري 
این فــرد شــدند. در بازرســي از مخفیگاه 
متهم، تعداد زیــادي کارت بانکي متعلق به 
افراد مختلف کشــف شد.ســردار گوردزي 
متذکر شــد: تحقیقات نشــان مي دهد که 
اکثر مالباختگان این پرونده، افراد مســن و 
کم ســوادي بودند که به دلیل عدم آشنایي 
با شــیوه هاي کلاهبــرداري، طعمه این فرد 

سودجو شده اند.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
در  تقلبي  زعفران  تولید  کارگاه  کشف 

با تلاش ماموران کلانتري  خاورشــهر 
177 این فرماندهي، خبر داد و گفت: در 

بازرسي از کارگاه مورد نظر، 5000 لیتر 
آب زعفران تقلبي و غیر مجاز را کشف 

شد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشریح 
این خبر گفت: در پي کســب خبري مبني 
بر اینکه فردي در یک کارگاه در« خاورشهر 
»این شهرســتان اقدام به تهیه و توزیع آب 
زعفران تقلبي می کند، بررســي موضوع در 
دستور کار ماموران کلانتري 177 خاورشهر 

قرار گرفت.
ســرهنگ طرهاني افزود: مامــوران پس از 
انجــام تحقیقــات گســترده و اطمینان از 
صحت موضوع، با هماهنگي مقام قضایي به 
همراه کارشناســان اداره صمت و تعزیرات و 
بهداشت، به محل مورد نظر اعزام شدند.وي 

اظهار داشت: در بازرسي از کارگاه مورد نظر، 
بیش از 5000 لیتر آب زعفران تقلبي و غیر 

مجاز را کشف کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مســئول 
انتظامي با بیــان اینکه در این خصوص یک 
نفر متهم دستگیر که پس ازتشکیل پرونده 
مقدماتي براي ســیر مراحل قانوني تحویل 
مقامات قضایي شــد، تصریح کــرد: ارزش 
کالاهاي مکشــوفه برابر نظر کارشناسان 10 

میلیارد ریال برآورده شده است.
فرمانــده انتظامي شهرســتان ري در پایان 
خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت اطلاع 
از اینگونه موارد غیر مجاز، مراتب را ســریعا 
جهت بررســي و برخورد با افراد سودجو، به 

پلیس 110 گزارش دهند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

تجارت سیاه، شگرد اصلی مجرمین در فضای مجازی

تعقیب و گريز بامدادي در شرق تهران

کشف کارگاه تولید زعفران تقلبي در خاورشهر

کشف 4 میلیارد تومان البسه قاچاق در جنوب تهران دستگیري سارقان در نمايشگاه بین المللي
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشــف بیش از ۲۳ هزار ثوب البسه قاچاق 
خبرداد و گفت: کارشناســان ارزش کالاها کشف شده را بیش از ۴ میلیارد تومان برآورد 

نموده اند. 
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضیح داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي مامورین این 
پلیس موفق به کشــف انبار کالاي قاچاق در جنوب تهران شدند.ایشان عنوان داشت: در 
پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گردید مقادیري کالاي قاچاق خارجي در انباري در خیابان 
خزانه تخلیه و دپو گردیده که کالاي خارجي را توســط خودروهاي شــوتي از شهرهاي 
جنوبي به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و توزیع می نماید.

به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ افشاري افزود: مامورین این پلیس محل موصوف 
را بازرســي که مشــخص گردید محل انبار یک باربري بوده که کالاها در سامانه ها ثبت 
نگردیده و مشاهده می نمایند مقادیر انبوهي کالا ازنوع شال و روسري و لباس زنانه خارجي 
محصول کشــور چین خارجي در محل دپو که طي استعلامات گمرکي مشخص گردید 
اســناد گمرکي مربوط به سالهاي گذشته می باشد و مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته 
است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي می باشد.این مقام انتظامي افزود: کالاها شامل: 
تعداد 15.۸16 ثوب لباس زیر زنانه و 7.696 ثوب شال و روسري محصول کشور چین بوده 
که پرونده قضایي مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي گردید.این مقام 
پلیسي بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را بیش از ۴ میلیارد تومان 
اعلام کرده اند، اضافه کرد: با ســرمایه گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي 

صنایع کشور را هدف نگیرید.

رئیس پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري سارقان زن و مرد در نمایشگاه 
بین المللي تهران خبر داد و اعلام دشت: ارزش اموال مکشوفه 40 میلیارد ریال 

می باشد.
سردار »علي قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر اظهار داشت: 
در پي وقوع سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده پارکینگ هاي نمایشگاه بین المللي 
تهران و خیابان هاي اطراف دســتگیري سارقان در دســتور کار کلانتري 1۴5 ونک قرار 
گرفت. وي افزود: با اقدامات فني پلیسي مشخص گردید سارقان که با پوشش زن وشوهر 
با خودروي سوزوکي به محل سرقت مراجعه می نمایند مشخصات ظاهري آن ها در اختیار 
تمامي واحد هاي گشت قرار گرفت. و روز یک شنبه سارقان در پارکینگ نمایشگاه در حال 
سرقت از یکي از خودروهاي پارک شده مشاهده، که با هوشیاري و درایت پلیس متهمان 
زمینگیر و دســتگیر شدند. به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس پیشگیري پایتخت 
ابراز داشــت: پس از بررســي اولیه اصالت خودرو مشخص شد پلاک نصب شده متعلق به 
این خودرو نبوده و خودرو داراي ســابقه سرقت است سارق مرد داراي سوابق متعدد بوده 
که با تحقیقات صورت گرفته در چندین نوبت اموال مسروقه از جمله چک و سند و اسناد 
مالي، مقدار بیش از چهار کیلوگرم سنگ فیروزه گران قیمت و انواع سنگ ها قیمتي و لوازم 
و محتویات خودرو هاي ســرقت شــده از مخفیگاه وي کشف و به کلانتري دلالت گردید. 
ارزش اموال مکشوفه ۴0 میلیارد ریال برآورد شده است.این مقام انتظامي خاطرنشان کرد: 
متهمان به ســرقت اموال ارزشــمند و خودرو هاي پارک شده در پارکینگ ها که عموما از 

خودروهاي مسافران بوده اعتراف کردند.


